cradigital@sereducaci... 06/11/2024

° Para Voceé :

ACOMPANHAMENTO DE CHAMADO

Prezado(a) JANINI DE SOUSA GAMA.

Servigo Solicitado: Ajusle de Mensabdades - Aluno Sem Crédito
Aberto em:

Acompanhamento:

Prazadola) slunoia)JANINI DE SOUSA GAMA , agradscemos por enlrar em conlato
conosco. Sua soicilago de n® 13019419 foi atendida O auste financero foi realizado
Informamos que o boleto referents a mensabdade de Novembro/2024.2 for ajustado e
proogado em caraler Ge excecdo, com o devido desconto aplicado e esta disponivel
para tempo habd no portal do aluno. Informamos ainda que ndc podera ser reafzado um
novo ajuste no mesmo. Apés vencimento do boleto. apenas a negocagio financeira
podera fazer uma aova 2 que o da

com descomo poniual aplicade deve ser realizaco alé o dia 05 de cada mes vigente
Atencosamente, CRA - Centrol de Relacionamento com o Aluno.

CRA - Central de Relacionamento com o Aluno

Este e-mar ko gerado automalicamente pelo sistema e ndc é monitorado pela nossa
SQipe.

Utdize 0s nossos canars de comurucacao. Portal do aluno, Telefone, Chat ou alravés do
Atendimenio Presencial.

Adiciane este e-mad a sua fla de qos, evtte a ¢
como Spam

& ser

< v Responder

ANOVACS TOM AArarTari ANTINONNINI O 0ot
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Para Voce '

° cradigital@sereducaci... 07/11/2024

cra

ABERTURA DE CHAMADO

Prezadofa) JANINI DE SOUSA GAMA.

For aberta uma ve Ajuste de - Aluno Sem Credito de
nimero 13040557, nesta data

APrevis3o de resolugdo para a sua solicilagdo & de até 7 dias tteis Uteis.

CRA - Central de Relacionamento com o Aluno

Este e-mad foi gerado autematicamente pelo s:stema e nao e mondoradc pe'a nossa
equipe.

Utizze os nassos canals de comunicagao: Portal do aluno, Telefone, Chat ou através do
Atendimento Presencial

Adicione este e-mail a sua lista de endereos. evite a classficagdo da comunicagdo
cormo Spam.

17:52

E’?@ﬁ@

° cradigital@sereducaci.. 4/11/2024

50800 38% %

& ENCERRAMENTO DE CHAMADO ...

e cradigital@sereducaci... 067112074

Para Voce

ENCERRAMENTO DE CHAMADO

Prezado(a) JANINI DE SOUSA GAMA.
Informamos que sua soicitagao de nimerc 13019419 foi defenca na data 06/11/2024

Servigo Solicitado: Ajuste de Mensakidades - Aluno Sem Crédde
Aberto em: 05/11/2024

Concluséo:

Prezado(a) alunca)ANINI DE SOUSA GAMA | agradecemos por entrar em contato
conosco. Sua solicilagao de n” 13019419 foi atendda. O auste financeiro foi reatizado
Informamos que o boleto referente a mensalidade de Novembro/2024 2 foi ajustado e
prorrogado em carater de excegao, com o devido desconto aplicada o esta disponive!
para tempo habd no portal do aluno Informames ainda que ndo podera ser reawzado um
novo ajusts no mesmo. Apds vencimento do boleto, apenas a negociacaa fnanceira

podera fazer uma nova i que o da
com desconto pontial aplicado deve ser reatizado alé o dia 05 de cada més vigenfe
CRA - Central de oAlno.

CRA - Central de Relacionamento com o Aluno

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo sistema e ndo & monttorado pela nessa
equipe.

Utihze os nossos canais de comunicagdo: Portal do aluno, Telefone, Chat ou atraves do
Atendimento Presencial

Adicione este e-mail a sua lisla de evite a da
coma Spam.

& ser
&~ Responder & W © -

Hi O 4

Para Voce :

o

ACOMPANHAMENTO DE CHAMADO

Prezado{a} JANINI DE SOUSA GAMA.

Servigo Solicitado: Auiste de Mensalidades - Aluno Sern Credito
Aberto em:

Acompanhamento:
Prezadoia) Aluno(a), agradecemos por ter entrado em cantalo conosco, o chamado de
N'13040557 esta sendo encerrado. Os boietos gerados posteriormente serdo com seus
devidas (50%)

Central de o Aluno

CRA - Cenlral de Relacionamento com o Aluno

Este e-mail loi gerado automatcamente pelo sistema ¢ ndo & montorado pela nossa
equips.
Ullize 0s nossos canass de comunicagao, Poital do alunc, Telefore. Chat oy atiavés do

% ser

--- * Esta mensagem, incluindo seus
anexos, tem carater Confidencial e seu
contetdo é restrito ao destinatario da
mesma. Caso vocé tenha recebido esta

&~ Responder &7 W © -

L P S R

<

i C

L

Adicione este e-mail a 503 fista de enderegos, evite @ dassiioaco da COMUNICaglo
como Spam

&~ v Responder

% ser

--- * Esta mensagem, incluindo seus
anexos, tem carater Confidencial e seu

8 w8 -

17:54 B
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& ENCERRAMENTO DE CHAMADO ..,

Para Vocé :

° cradigital@sereducaci... 14/11/2024

ENCERRAMENTO DE CHAMADO

Prezada(a) JANINI OE SOUSA GAMA,
Informamos que sua solicitagio de nimmero 13040557 foi defenda na dala 141172024,

Servigo Soficitado: Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
Aberto em: 07/11/2024

Conclusdo:

Prezado(a) Aluno(a), agradecemas por ter entrado em contalo conosco, o chamado de
N“13040557 esta sendo encerratio. Os bolelos gerados posteriormentie serdo com seus.
devidos 50% i Ceniral de i com 0 Aluno

CRA - Central de Relacionamento com o Aluno

Este e-mail loi gerado automalicamente pelo sistema e ndo @ montorado pela nossa
equipe.

Uthze os nossos canals de comunicagao. Portal do aluno, Telefone, Chat ou através do
Atendimento Presencial.

Adicione este o-mail a sua lista do eviea do do
coma Spam

% ser
--- * Esta mensagem, incluindo seus

| W -

-

¢\ v Responder &
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o cradigital@sereducaci... 07/01/2025

s

Para Vocé :

ABERTURA DE CHAMADO

Prezado{a) JANINI DE SOUSA GAMA,

Para a sua sol 30 de lidades foi aberto o 13428696
Na data: 07/01/2025.

A Previsio de resokigao para a sua solicitagio € de ate 03 (trés) dias uteis

CRA - Central de Relacionamento com o Aluna

Este e-mail loi gerado automaticamente pelo sistema e nao € monitorado pela nossa
equipe.

Utifize 03 nossos canais de comunicago: Portal do aluno, Telefone, Chal ou através do
Atendimento Presencial

Adicions este e-mail a sua lista de evite a a0 da
como Spam.

--- * Esta mensagem, incluindo seus
anexos, tem carater Confidencial e seu
conteldo é restrito ao destinatario da
mesma. Caso vocé tenha recebido esta

Festarrmadatzs L) FEITIEIEITE £ QN0 118

€\ v Responder

Hi O <
Chamado ¢ Servigo &
15701021 Negociagdo Financeira
15514201 Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
15391291 Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
15303729 Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
15303720 Mensalidades
15303660 Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
13428696 Mensalidades
13040557 Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
13019419 Ajuste de Mensalidades - Aluno Sem Crédito
11826728 Mudanca de Turma, Turno ou Curso
9882410 Localizagdo de Crédito

17:55 B

& ENCERRAMENTO DE CHAMZ

20/01/2025

o cradigital@sereducaci...
Para Voceé

“s

ENCERRAMENTO DE CHAMADO

Prezado(a) JANINI DE SOUSA GAMA,

foi deferida na data 20/01/2025.

que sua de nimero

Servigo Solicitado: Mensalidades
Aberto em: 07/01/2025

Conclusao:
Prezado(a); Boleta consla baixado.

CRA - Central de Relacionamento com o Aluno

Este e-mail foi gerado aulomaticamente pelo sistema e ndo é monitorado pela nossa
equips.

Utifize 0s nossos canais de comunicagao: Portal do aluno, Telefone, Chat ou atraves do
Atendimento Presencial

Adicione este e-mail a sua lista de evitea da
como Spam

% ser

--- * Esta mensagem, incluindo seus
anexos, tem carater Confidencial e seu

S w8 -

€~ v Responder

™Y

Status $ Data de Abertura ¢ Data de Encerramento $
Indeferido 13/08/2025 14/08/2025
indeferido 28/07/2025 29/07/2025
Deferido 15/07/2025 22/07/2025
Indeferido 09/07/2025 09/07/2025
Deferido 07/07/2025 15/07/2025
Indeferido 07/07/2025 07/07/2025
Deferido 07/01/2025 20/01/2025
Deferido 07/11/2024 14/11/2024
Deferido 05/11/2024 06/11/2024
Deferido 02/07/2024 04/07/2024
Deferido 28/11/2023 29/11/2023




nu

Comprovante de
transferéncia

05 FEV 2025 - 17:54:36

Valor RE 746,47
Tipo de transferéncia Pix
Destino

Nome Pagarme Pagamentos 54
CNPJ 18727053000174
Instituicdo STONE IP S.A.

Tipodeconmta Conta de pagamentos

Origem

Nome laring de Sousa Bama
Instituicao NU PAGAMENTQS - P
Agéncia 0001
Conta 435636492-6
CPF s 815,183+

informacées adicionais

Identifi 1>614d3cdc9addOc39f42602

cador b3y
Expiracdo 057022025 23:59:39
Valor original R} 246,42
Nome do . - .
IANINT DE SOUSA GAMS
devedor IANINIDE SOUSA GAM
CPF do devedor v B15. 183

Descri¢ao do pagamento original

Ser bduzacivnal - Pagamenta socessada

y Paaarme

Nome do st Edusacinnal
o ARl EOUC3cional
beneficiario
Documento do
" 04986320000113
beneficiaric B "

Nu Pagamentas S.A. - Instituigae de
Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

1D da transagio: E182361202025020
5205450276a%adc6

Eslamus aqu paa ajudar se voce Dve

alauime cuvids
Me ajuda =

Ouvidloria: OROG BB7 0483

ramnuoanccort.by (dltendimento

dax 8h us 18h em dias atesh

nu

Comprovante de
transferéncia

07 MAR 2025 - 17:59:50

Valor RS 136.90
Tipo de transferéncia Pix
Destino

Nome Pagarme Fagamenios s5A
CNPJ 18727053000174
Instituigao STONEIP5.A

Tipodeconta Conta de pagamentos

Origem

Nome fanini de Sousa Gama
Institui¢ao NU PAGAMENTOS - tP
Agéncia 0001
Conta 45356364926
GCPF e 815,183

informacoes adicionais

Identifi 6780aab262737810635dce
cador 12t
Expiragdo 07/03/7025 23:59:39
Valor ariginal EH 136,90
:::"ez::’ JANINI DE S5QUSA GAMA
CPF da devedor sos BIG 1850

Descrigao do pagamento original
Ser bdusacional - Pagumeno socessado

pon Pagarme

Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de
Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagdo: E182361202025030
72059s027910cd3f
Eslamos aqui pa’a apuddr se voce Lve:

slgury cuvide
Me ajuds >
Ouviclaria: OROO BAET 04573

Quv doradinuuant corm br (Atendirento

dys 8h us 18h em dias uteis)

nu

Comprovante de
transferéncia
07 ABR 2025 - 20:47:51

Valor RE 126,40
Tipo de transferéncia Pix
Destino

Nome Fagarme Pagamentas 5A
GNPJ 1872 7053000174
Instituigao STONE P SA.

Tipodeconta Conta de pagarnentos

Qrigem

Nome lanini de Sousa Gama
Instituigao MU PAGAMENTOS - 1P
Agéncia Qoo
Conta 455636926
CPF see B1G 183 e

tnformacdes adicionais

Identifi Odc3tde 1 2047005468951 2¢

cador ¢l

Expiragio 07/04/7025 2

Valor original kE 136.50

Nome do . -
ANINIDE 50USA GAME

divedar JANINIDE SOUSA GAME

CPF do devedor vor B0 1800

Descrigao do pagamento original

tdusacional - Pagamema aocessady

Nu Pagamentos S.A, - Instituigdo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da ransagéao: E182361202025040
72347s025a6d75¢5

Eslamos aqu para audar 58 vack Lve
slgumy cdvida

Me ajuda =+

Ouvidaria O8O0 BR7 (G483

of adinuoank.corbr iAtendimento

dus &b as 180 am dias Gt2s).




sinter

Pix enviado
R$ 273,80

Sobre a transagao
Data do pagamento  Terga, 06/05/2025
Horario 18h29

Identificador e88e9b819dce82bd0d048
cedba

ID da transacgao
E00416968202505062129JeXImNvj8Dm

Quem recebeu

Nome Pagarme Pagamentos SA
CPF/CNPJ 18.727.053/0001-74
Instituigao Stone Ip
Quem pagou

Nome JANINI DE SOUSA GAMA
CPF/CNPJ **%815.183-*x
Instituicao Banco Inter S.A.

slinter

Pix enviado
R$ 136,91

Sobre a transacgao
Data do pagamento  Quinta, 05/06/2025
Horario 22h40

Identificador b5bca0e62905f5d0f317ee
f94e

ID da transagao
E00416968202506060140PvXFVgzok49

Quem recebeu

Nome Pagar Me Pagamentos
CPF/CNPJ 18.727.053/0001-74
Instituicao Stone Ip S.A.
Quem pagou

Nome JANINI DE SOUSA GAMA
CPF/CNPJ %% 815183 -*x

Instituicao Banco Inter S.A.



20147 ™ BN 31% -

< @ UNINASSAU :

4 de setembro de 2025

Esta empresa usa um servico seguro da
Meta para gerenciar esta conversa. Toque
para saber mais.

0la, JANINI! Espero que esteja
bem.

Aqui é soniete da UNINASSAU.
Gostaria de falar com vocé sobre
Negociagao financeira

Consegue falar agora?

Enviado pelo Whatsapp oficial da
UNINASSAU 08:18

Bom dia! Sim 5.1

Soniete Nascimento:

ial
bom dia! 08:19

Soniete Nascimento:

gostaria de realizar um acordo ?

08:19
M

Sim ng.19

IRR

20:47 QAR 31%a

¢ '@ UNINASSAU :

4 de setembro de 2025
Soniete Nascimento:

vou te manda 08:20

Soniete Nascimento:

as formas 08:20

Soniete Nascimento:

JANINI DE SOUSA GAMA .,

Soniete Nascimento:
Condigao: A Vista

A pagar
R$3.716,90 - 09/09/2025 .,

Soniete Nascimento:

Acordo referente a tx venc em
Jul./2025,

08:22

Soniete Nascimento:

Condigao: A Vista

A pagar

R$3.612,93 - 09/09/2025 no pix v
08:23

@ Mensagem bV ©@ o @ Mensagem U0 © o

M
L



Soniete Nascimento:

P
P

todo? Sem entrada 08:39 ./

™
1
L

20:47 B3 N 31%a ap—— —
& B UNINASSAU P B UNINASSAU :
08:23 P
: : ) 08:36
Soniete Nascimento:
Soniete Nascimento:
ou no cartao em 10 vezes 08:23
Condicao: 1+5
Soniete Nascimento: Entrada
R$1.486,76 - 09/09/2025
deseja de que forma? ., Parcelas
R$459,41 - até 04/02/2026
Eu s6 consigo parcelar no 08:36
cartao? s . .
08:29 v/ Soniete Nascimento:
Soniete Nascimento: Condicdo: 146
Entrada
vou te manda a forma ;... R$1.115,07 - 09/09/2025
. . ) Parcelas
Sonlete Nasciments: R$448,82 - até 04/03/2026 tem
"6 boleto e essas tres op¢ao 08:37
Soniete Nascimento: Soniate Nascimento
Condigdo: 1+5 no boleto 08:37
Entrada Soniete Nascimento:
R$1.858,45 - 09/09/2025
Parcelas deseja qual opcdo ? ...
R$382,84 - até 04/02/2026 e
08:36 A Nao da pra parcelar o valor A

® Mensagem 0 © o @ Mensagem U © o



20:49 (©

< @ UNINASSAU

oA 31%a
20:49 © ‘

*9e

3 UNINASSAU ;

Nao da pra parcelar o valor
todo? Sem entrada

08:39 VW
Soniete Nascimento:
nao 08:40
Soniete Nascimento:
tem que ter uma entrada
senhora 08:40
oK 0g.44 ./
Me tira uma duvida 5.4,
Soniete Nascimento:
sim

08:45

Eu tenho um boleto referente
a semestralidade no valor de
R$700 e pouco, no meu portal
tem a opgéo de negociagao, eu
consigo fazer uma negociagao
dele também? 08:46 &/
M
Soniete Nascimento:

N&o da pra parcelar o valor
todo? Sem entrada 08:39

Soniete Nascimento:

nao 08:40

Soniete Nascimento:

tem que ter uma entrada
senhora 08:40

oK og.44

Me tira uma duvida 5.4,

Soniete Nascimento:

sim 08:45

Eu tenho um boleto referente

a semestralidade no valor de

R$700 e pouco, no meu portal

tem a opg¢do de negociacao, eu

consigo fazer uma negociagdo

dele também? 0816 2
M

Soniete Nascimento:

® Mensagem

bV © o ® Mensagem U @ o

il { P
til ./ N il



2049 © B e N . 31%. 204980 el

< B UNINASSAU

(XX ]
s0e

< @ UNINASSAU

é so informa .
Soniete Nascimento: 08:49

Soniete Nascimento:
matricula ndo podemos

negociar nao temos acesso Condicgao: 1+6

08:46 Entrada
R$929,23 - 09/09/2025
Entendi! Pois eu vou analisar Parcelas
aqui a melhor forma e te dou R$480,87 - até 04/03/2026
um retorno 08:48 08:49
Soniete Nascimento: Soniete Nascimento:

Condicao: 1+6

Entrada

R$1.115,07 - 09/09/2025
Parcelas

R$448,82 - até 04/03/2026 Vou

te manda essa opgao 08:49

Soniete Nascimento:

caso queira modificar ..,

Soniete Nascimento:

€ so informa 08:49

Soniete Nascimento:

~ s~ - -

® Mensagem

0 © o @ Mensagem

conseguir essa com gestao

08:49
Soniete Nascimento:
vou te mandaessa .4
Soniete Nascimento:
ai se quiser modificar 08:50
Soniete Nascimento:
e so falar 08:50

Certo! Obrigada 5.5, . v

' 0 Q@

O



20:49 B (© QAR 30%-

20049 B (© N F0R, 30%
¢ UNINASSAU : € @ UNINASsAU :

I i
bertol DBTIgada o5 Bom dia! Soniete, ndo tem

como essa entrada ser menor?

Soniete Nascimento: Porque eu néo tenho esse valor,
Obrigada eu tenho que pagar minhas

08:53 mensalidades, esse més ainda
tem o boleto da semestralidade.
Entdo ndo teria como melhorar
a condi¢do desse pagamento?
Porque isso foi um problema
causado pela propria instituicdo,

Vocé ja fechou? g,

Pq eu ainda preciso conversar
com minha mae pra vé se

consigo o dinheiro o =
g 08:55 eu fui algumas vezes tentar
Sonlets Nastimaits: resolver e no més seguinte
ABIEIE NasCimeit; sempre vinha o boleto com
duas bolsas novamente. ... .
ta certo ——_— 08:39
Soniete Nascimento: UNINASSAU

Soniete Nascimento:
sem problema

08:55 Condig&o: 1+6...

Soniete Nascimento: Soniete Nascimento:
veja com ela 08:55 essa é menor valor de entrada
Soniete Nascimento: 08:46

, Soniete Nascimento:
e fale comigo 08:55

g n&do consigo um valor menor
Certo 08:57 v ™ néo

08:46

& Mensagem U © o @ Mensagem 0 @ o

Valor total da matricula (com descontos) RS0,00 / més




ﬁ bradesco Comprovante Pix

Data e hora: 12/11/2024 - 19:34:30
Numero de Controle: E60746948202411122234A0693dwS8ys

Dados de quem pagou

Nome: JANINI DE SOUSA GAMA
CPF/CNPJ: “**.815.183-"*
Instituicdo: Banco Bradesco S.A.

Dados da transagiao

Valor: R$ 132,63

Descricéo: Ser Educacional - Pagamento processado pelo Pagar.me
Identificador: 5ea2bch07e533e6cc48a8ab29e

Data e hora: 12/11/2024 - 19:34:30

Debitado da: Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: Pagarme Pagamentos SA
CPFI/CPNJ: 18.727.053/0001-74
Instituicdio: STONE IP S.A.

Transacéo concluida pelo Bradesco Celular

1B06OM gty

UNINASSAU 1 3/’08/20;25

Para Voceée :

|UNINASSAU

Prezado(a) JANINI DE SOUSA GAMA,

Para a sua solicitacdo de Negociagao
Financeira foi aberto o chamado:
15701021.

Na data: 13/08/2025.

A Previsao de resolugéo para a sua
solicitagéo é de até 02 (dois) dias

Atenciosamente,

CRA - Central de Relacionamento
com o Aluno

S v Responder & W §© .-
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11:52 a e N2l 62% =

A pagar Historico

Buscar %éfﬁe[}alt aﬂrowc

Mensalidade - Graduagao

FEV/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.369,04 28/02/2025
Valor pago Langamento
R$246,42 43996952

12 PARCELA DA SEMESTRALIDADE
JAN/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.160,20 15/01/2025
Valor pago Langamento
RS$S0,00 43361157

Mensalidade - Graduacao

DEZ/2024 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.326,31 30/12/2024
Valor pago Langamento

|1 O <



1152 MO [ - IS

Mensalidade - Graduacao

DEZ/2024 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.326,31 30/12/2024
Valor pago Lancamento
R$663,16 42365621

Mensalidade - Graduacao

NOV/2024 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.326,32 30/11/2024
Valor pago Langamento
R$132,63 42173331

Mensalidade - Graduacao

OUT/2024 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.326,31 30/10/2024
Valor pago Lancamento
R$663,16 41101310

Mensalidade - Graduacao

CET/MINDA _ DeainnlAaain

|1 O <

Wl 62% m



11:52 MO QN BT 62%m

R$1.369,04 30/05/2025
Valor pago Langcamento
R$273,80 46623262

Mensalidade - Graduacao

ABR/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.369,04 30/04/2025
Valor pago Langamento
R$136,90 45900129

Mensalidade - Graduacao

MAR/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.369,04 30/03/2025
Valor pago Langcamento
R$136,90 45190775

Todos os direitos reservados

|1 O <
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Mensalidade - Graduacao

JUN/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.369,03 30/06/2025
Valor pago Lancamento
R$136,91 47193464

Mensalidade - Graduagao

MAI/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.369,04 30/05/2025
Valor pago Langamento
R$273,80 46623262

Mensalidade - Graduagao

ABR/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.369,04 30/04/2025
Valor pago Lan¢gamento
R$136,90 45900129

Mensalidade - Graduagao

MAR/2025 - Psicologia

|1 O <
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-

Mensalidade - Graduacao

OUT/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.392,25 30/10/2025
Valor pago Lancamento
R$696,12 50015617

Mensalidade - Graduagao

SET/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.392,25 30/09/2025
Valor pago Lancamento
R$696,12 49324597

Mensalidade - Graduacao

AGO0/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.392,25 30/08/2025
Valor pago Lancamento
R$696,1 2 48649096

Mensalidade - Graduacéao

JUN/2025 - Psicologia

|1 O

Vel
LTE1

Wl 62% m
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1 PARCELA DA SEMESTRALIDADE
JAN/2026 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.478,70 15/01/2026
Valor pago Lancamento
R$739,35 51786100

Mensalidade - Graduacao

DEZ/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.392,25 30/12/2025
Valor pago Langamento
R$696,12 51122188

Mensalidade - Graduacao

NOV/2025 - Psicologia

Total Vencimento
R$1.392,25 30/11/2025
Valor pago Lancamento
R$696,12 50556192

Mensalidade - Graduacao

OUT/2025 - Psicologia

|1 O <

Wl 62% m



